
UCHWAŁA NR XLV/233/2021 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/209/2021 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 maja 2021 r. 
w sprawie  nadania nazw ulic na terenie Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/209/2021 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 maja 2021 r. w sprawie 
nadania nazw ulic na terenie Miasta Golubia-Dobrzynia (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r., poz. 2629) § 
1 ust. 1. otrzymuje brzmnienie: 

„§ 1. 1. Drodze gminnej, położonej w Golubiu-Dobrzyniu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka o numerze ewidencyjnym 367/3, 214/2, 215/14, 162/6, 370/2, 252/2, 252/4 369/2, 369/5, 369/8, 
266/2, 368/2, 371/1, 260/1, obręb VIII, nadaje się nazwę ulicy ,,Przemysłowa".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golub-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2020 r., poz. 1378, Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1038) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E11D68-4B9E-4547-9CA4-668346D63CFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale Nr XLII/209/2021 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 maja 2021 r. w sprawie nadania 
nazw ulic na terenie Miasta Golubia-Dobrzynia a mianowicie § 1. ust. 1 została pominięta działka nr 252/4, 
która wchodzi w pas drogi ul. Przemysłowa. Zmiana uchwały jest konieczna dla prawidłowości ustalenia 
faktycznego przebiegu ulicy o nazwie „Przemysłowa”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E11D68-4B9E-4547-9CA4-668346D63CFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

